
UCHWAŁA NR 658/XXXVI/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 15 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 645/XXXV/2013  Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 26.06.2013 rok wprowadza się następującą zmianę: 

- po § 3 dodaje się § 4 w brzmieniu: "Uchyla się uchwałę Nr 628/XXXIII/2013 z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr 560/XXIX/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej 
Lubaczów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 7CBC8CD6-C2C4-4E4F-B303-4BB8DB41BDBD. Podpisany Strona 1




